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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Paweł Gądek 60 100 80 0 0 0 0 0 0 240

2 Alexander Prusak 30 60 60 0 0 0 0 0 0 150

3 Dawid Pabis 15 30 60 0 0 0 0 0 0 105

4 Mariusz Wójcik 0 0 100 0 0 0 0 0 0 100

5 Mieszko Nazarkiewicz 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

6 Aleksander Dębiński 60 0 30 0 0 0 0 0 0 90

7 Wojciech Galica 15 60 15 0 0 0 0 0 0 90

8 Filip Bodziarczyk 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

9 Szymon Kwiecień 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

10 Ryszard Godlewski 15 15 30 0 0 0 0 0 0 60

11 Grzegorz Mac 15 30 15 0 0 0 0 0 0 60

12 Szymon Bierzyński 15 30 15 0 0 0 0 0 0 60

13 Jakub Florek 15 0 30 0 0 0 0 0 0 45

14 Dawid Kaleta 15 15 15 0 0 0 0 0 0 45

15 Grzegorz Godzwon 30 0 15 0 0 0 0 0 0 45

16 Przemysław Kuras 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Piotr Świech 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

18 Jakub Schierle 15 0 15 0 0 0 0 0 0 30

19 Tomasz Gorszko 15 0 15 0 0 0 0 0 0 30

20 Marcin Wiśniewski 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

21 Paweł Wieczorek 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

22 Bartosz Korus 15 0 0 0 0 0 0 15

23 Michał Surówka 15 0 0 0 0 0 0 15

24 Krzysztof Kołodziej 15 0 0 0 0 0 0 15

25 Łukasz Adamczak 15 0 0 0 0 0 0 15

26 Mateusz Guratowski 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

27 Dominik Komor 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

28 Piotr Drak 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

29 Sebastian Różalski 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

30 Vitalii Berezniak 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR A

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Paweł Bryg 60 30 60 0 0 0 0 0 0 150

2 Sławomir Prusak 30 80 30 0 0 0 0 0 0 140

3 Stanisław Dulęba 100 0 0 0 0 0 0 100

4 Szymon Alibożek 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100

5 Michał Galica 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

6 Maciej Gorszko 80 0 0 0 0 0 0 80

7 Piotr Świech 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

8 Angelika Staszik 0 60 15 0 0 0 0 0 0 75

9 Sebastian Skubiński 0 0 60 0 0 0 0 0 0 60

10 Andrzej Bielański 30 30 0 0 0 0 0 0 0 60

11 Vitalii Berezniak 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

12 Maciej Bierzyński 15 15 15 0 0 0 0 0 0 45

13 Jacek Rychel 15 15 15 0 0 0 0 0 0 45

14 Jakub Schierle 30 0 15 0 0 0 0 0 0 45

15 Michał Surówka 30 0 0 0 0 0 0 30

16 Przemysław Kuras 0 0 30 0 0 0 0 0 0 30

17 Leon Buczrek 0 0 30 0 0 0 0 0 0 30

18 Nikodem Baran 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

19 Krzysztof Skubiński 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

20 Patryk Przybyło 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

21 Piotr Janczyk 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

22 Igor Ździebło 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

23 Kaspian Zaborowski 15 0 15 0 0 0 0 0 0 30

24 Filip Czechowski 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

25 Andrzej Michalski 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

26 Konrad Nytko 15 0 0 0 0 0 0 15

27 Dawid Cebulak 15 0 0 0 0 0 0 15

28 Bartosz Korus 15 0 0 0 0 0 0 15

29 Wiktor Niziołek 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

30 Alan Karpiński 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

31 Jakub Niezgoda 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

32 Piotr Skubiński 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

33 Mirosław Hołowacz 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

34 Jakub Soprych 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

35 Sebastian Skórka 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

36 Sebastian Różalski 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

37 Piotr Łabno 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

38 Andrzej Gwóźdź 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

39 Jakub Kaput 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

40 Hubert Gajewski 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR B

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Stanisław Galica 30 100 60 0 0 0 0 0 0 190

2 Igor Ździebło 60 60 60 0 0 0 0 0 0 180

3 Bohdan Tymofieiev 0 0 100 0 0 0 0 0 0 100

4 Nikodem Baran 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

5 Kaspian Zaborowski 15 0 80 0 0 0 0 0 0 95

6 Konrad Nytko 30 60 0 0 0 0 0 0 0 90

7 Alan Karpiński 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

8 Patryk Przybyło 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

9 Hanna Wojtowicz 15 15 30 0 0 0 0 0 0 60

10 Jan Galica 15 30 15 0 0 0 0 0 0 60

11 Jakub Kaput 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

12 Dominik Godlewski 15 15 15 0 0 0 0 0 0 45

13 Jakub Soprych 15 30 0 0 0 0 0 0 0 45

14 Stanisław Górka 30 0 0 0 0 0 0 30

15 Dawid Cebulak 30 0 0 0 0 0 0 30

16 Jakub Wawrytko 0 15 15 0 0 0 0 0 0 30

17 Piotr Adamczyk 15 0 15 0 0 0 0 0 0 30

18 Tomasz Bardel 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30

19 Wiktor Niziołek 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30

20 Paweł Sieprawski 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

21 Jacek Rychel 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

22 Julita Grzyb 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

23 Dawid Pretorius 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

24 Tomasz Chmielarz 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

25 Przemysław Mucha 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

26 Piotr Pisaniak 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

27 Mirosław Hołowacz 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

28 Pior Choroba 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

29 Piotr Skubiński 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

30 Milena Górka 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

31 Mirosław Szponder 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

32 Paweł Świech 0 15 0 0 0 0 0 0 0 15

33 Adrian Motowidło 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

34 Kalina Knapik 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

35 Tomasz Kluczewski 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

36 Tomasz Zapór 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

37 Wiktoria Stopka 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

38 Natalia Szymańska 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

39 Filip Czechowski 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

40 Magdalena Drak 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

41 Patrycja Kozioł 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

42 Michał Florek 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - AMATOR C

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Zdzisław Kula 60 100 80 0 0 0 0 0 0 240

2 Dawid Kaleta 60 60 30 0 0 0 0 0 0 150

3 Grzegorz Godzwon 80 0 60 0 0 0 0 0 0 140

4 Ryszard Godlewski 30 80 30 0 0 0 0 0 0 140

5 Sławomir Prusak 15 60 30 0 0 0 0 0 0 105

6 Mariusz Wójcik 100 0 0 0 0 0 0 100

7 Robert Borszcz 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

8 Tomasz Gorszko 15 0 60 0 0 0 0 0 0 75

9 Maciej Bierzyński 15 30 15 0 0 0 0 0 0 60

10 Jacek Rychel 0 30 15 0 0 0 0 0 0 45

11 Krzysztof Skubiński 0 30 15 0 0 0 0 0 0 45

12 Andrzej Bielański 15 30 0 0 0 0 0 0 0 45

13 Paweł Bryg 30 15 0 0 0 0 0 0 0 45

14 Marek Gołąb 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30

15 Tomasz Witek 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

16 Sebastian Skórka 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

17 Tomasz Kluczewski 15 0 0 0 0 0 0 0 0 15

18 Stanisław Górka 15 0 0 0 0 0 0 15

19 Sebastian Kot 15 0 0 0 0 0 0 15

20 Andrzej Gwóźdż 15 0 0 0 0 0 0 15

21 Stanisław Dulęba 15 0 0 0 0 0 0 15

22 Sebastian Skubiński 15 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - SINGIEL 45+ OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Konrad Godlewski 100 30 30 0 0 0 0 0 0 160

2 Paweł Gądek 60 30 30 0 0 0 0 0 0 120

3 Alexander Prusak 15 15 80 0 0 0 0 0 0 110

4 Wojciech Renczyński 0 0 100 0 0 0 0 0 0 100

5 Kamil Korbel 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100

6 Szymon Kwiecień 30 60 0 0 0 0 0 0 90

7 Bartosz Turski 80 0 0 0 0 0 0 0 80

8 Dominik Komor 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

9 Wojciech Galica 0 0 60 0 0 0 0 0 0 60

10 Jakub Florek 30 0 30 0 0 0 0 0 0 60

11 Vitali Shmarouski 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60

12 Mateusz Krysa 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60

13 Mieszko Nazarkiewicz 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

14 Szymon Bierzyński 15 15 15 0 0 0 0 0 0 45

15 Krzysztof Kołodziej 30 0 0 0 0 0 0 30

16 Jarosław Górski 30 0 0 0 0 0 0 0 30

17 Piotr Świech 15 15 0 0 0 0 0 0 30

18 Szymon Kazimir 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

19 Marcin Wiśniewski 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

20 Kamil Płoch 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

21 Jeremy Fortier 0 0 15 0 0 0 0 0 0 15

22 Piotr Drak 15 0 0 0 0 0 0 15

23 Filip Bodziarczyk 15 0 0 0 0 0 0 0 15

24 Dawid Pabis 15 0 0 0 0 0 0 0 15

25 Grzegorz Mac 15 0 0 0 0 0 0 0 15

26 Norbert Kamieński 15 0 0 0 0 0 0 0 15

KATEGORIA - SINGIEL MĘSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026



najlepsze 
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Magdalena Stachoń-Goł 100 80 0 0 0 0 0 0 0 180

2 Magdalena Drak 60 0 80 0 0 0 0 0 0 140

3 Milena Górka 60 60 0 0 0 0 0 0 120

4 Hanna Wojtowicz 80 30 0 0 0 0 0 0 0 110

5 Wiktoria Kula 100 0 0 0 0 0 0 100

6 Natalia Korbel 100 0 0 0 0 0 0 0 100

7 Marta Pustułka 30 30 30 0 0 0 0 0 0 90

8 Angelika Staszik 60 0 0 0 0 0 0 0 60

9 Marlena Motowidło 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

10 Liliana Krupa 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

11 Izabela Kula 30 0 0 0 0 0 0 0 30

12 Olga Vilisova 30 0 0 0 0 0 0 0 30

13 Iuliia Slustovskala 30 0 0 0 0 0 0 0 30

14 Magdalena Kulak 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

KATEGORIA - SINGIEL KOBIET OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Janusz Stachoń-Goł 80 80 60 0 0 0 0 0 0 220

2 Piotr Drak 100 0 100 0 0 0 0 0 0 200

2 Andrzej Gwóźdź 100 0 100 0 0 0 0 0 0 200

3 Jan Galica 60 100 30 0 0 0 0 0 0 190

3 Stanisław Galica 60 100 30 0 0 0 0 0 0 190

4 Przemysław Polowiec 30 60 60 0 0 0 0 0 0 150

5 Jakub Wawrytko 0 60 80 0 0 0 0 0 0 140

5 Piotr Choroba 0 80 60 0 0 0 0 0 0 140

6 Aleksander Dębiński 30 0 60 0 0 0 0 0 0 90

6 Konrad Nytko 30 30 30 0 0 0 0 0 0 90

6 Piotr Łabno 30 30 30 0 0 0 0 0 0 90

7 Dawid Pabis 80 0 0 0 0 0 0 80

7 Paweł Wieczorek 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

8 Nikodem Baran 30 0 30 0 0 0 0 0 0 60

8 Patryk Przybyło 30 0 30 0 0 0 0 0 0 60

8 Piotr Janczyk 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

8 Piotr Świech 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

9 Dominik Godlewski 0 30 15 0 0 0 0 0 0 45

9 Jakub Krużel 0 30 15 0 0 0 0 0 0 45

10 Łukasz Paruzel 30 0 0 0 0 0 0 30

10 Mateusz Łukasiewicz 30 0 0 0 0 0 0 30

10 Leon Buczek 30 0 0 0 0 0 0 30

10 Sebastian Kot 30 0 0 0 0 0 0 30

10 Hubert Gajewski 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

10 Paweł Sieprawski 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

10 Jakub Soprych 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

10 Igor Żdziebło 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

11 Przemysław Mucha 15 0 0 0 0 0 0 15

11 Tomasz Chmielarz 15 0 0 0 0 0 0 15

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
KATEGORIA - Gra podwójna amator

Terminy / Punkty
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Agnieszka Augustyn 80 60 100 0 0 0 0 0 0 240

1 Łukasz Ziobro 80 60 100 0 0 0 0 0 0 240

4 Konrad Godlewski 30 30 80 0 0 0 0 0 0 140

4 Szymon Kwiecień 30 30 80 0 0 0 0 0 0 140

4 Bartłomiej Kośmider 60 0 60 0 0 0 0 0 0 120

4 Karol Szymura 60 0 60 0 0 0 0 0 0 120

2 Kamil Korbel 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100

2 Natalia Korbel 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100

2 Yevhenii Semenov 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

2 Tolik Trubin 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

4 Grzegorz Mac 30 30 30 0 0 0 0 0 0 90

3 Mateusz Krysa 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

3 Vitali Shmarouski 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

4 Jacek Gwóźdź 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

4 Mariusz Wójcik 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

Wojciech Renczyński 30 0 0 0 0 0 0 30

5 Bartosz Turski 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Tomasz Witek 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Michał Żak 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Michał Galica 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Dawid Pabis 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Ihor Komisarenko 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Oleh Maliavkin 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

5 Kamil Płoch 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

KATEGORIA - DEBEL MĘSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Izabela Kula 80 0 100 0 0 0 0 0 0 180

1 Wiktoria Kula 80 0 100 0 0 0 0 0 0 180

2 Agnieszka Kępa-Dziadowiec 30 0 80 0 0 0 0 0 0 110

2 Elżbieta Stochmal-Michalska 30 0 80 0 0 0 0 0 0 110

3 Magdalena Stachoń-Goł 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100

3 Hanna Wojtowicz 0 100 0 0 0 0 0 0 0 100

3 Katarzyna Puchalska 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

3 Katarzyna Stelmasińska 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

4 Kalina Knapik 30 0 60 0 0 0 0 0 0 90

5 Natalia Szymańska 30 0 60 0 0 0 0 0 0 90

5 Juliia Sluvtoskala 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

5 Olga Vilisova 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

6 Wiktoria Stopka 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

6 Izabela Trojniak 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

6 Anna Krupa 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

6 Zuzanna Wrona 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

7 Liliana Krupa 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 Magdalena Kulak 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

KATEGORIA - DEBEL DAMSKI OPEN

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Agnieszka Augustyn 60 100 100 0 0 0 0 0 0 260

1 Łukasz Ziobro 60 100 100 0 0 0 0 0 0 260

2 Wojciech Galica 30 60 80 0 0 0 0 0 0 170

2 Monika Szydłowska 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

2 Tolik Trubin 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

3 Magdalena Stachoń-Goł 30 60 0 0 0 0 0 0 0 90

4 Paulina Janicka 80 0 0 0 0 0 0 80

4 Natalia Korbel 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

4 Sebastian Sado 0 80 0 0 0 0 0 0 0 80

4 Yuliia Maliavkina 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

4 Yevhenii Semenov 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

5 Angelika Staszik 60 0 0 0 0 0 0 60

5 Jeremy Fortier 60 0 0 0 0 0 0 60

5 Wiktora Kula 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

5 Szymon Kazimir 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

7 Monika Kurleto 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 Marcin Kaczor 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 Katarzyna Puchalska 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 Jacek Gwóźdź 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 Anna Krupa 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

7 Michał Żak 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

KATEGORIA - GRA MIESZANA (MIKST OPEN)

Terminy / Punkty

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
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Imię Nazwisko 2025-09-06 2025-10-18 2025-11-15 2025-12-20 2026-01-17 2026-02-21 2026-03-21 2026-04-18 2026-05-16

1 Elżbieta Stochmail-Michalska 60 100 80 0 0 0 0 0 0 240

1 Mariusz Tochowicz 60 100 80 0 0 0 0 0 0 240

2 Izabela Kula 30 80 60 0 0 0 0 0 0 170

3 Zdzisław Kula 0 80 60 0 0 0 0 0 0 140

4 Janusz Stachoń-Goł 30 30 60 0 0 0 0 0 0 120

5 Paulina Janicka 100 0 0 0 0 0 0 100

5 Michał Galica 100 0 0 0 0 0 0 100

5 Katarzyna Stelnasińska 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

5 Mariusz Wójcik 100 0 0 0 0 0 0 0 0 100

6 Marta Pustułka 30 30 30 0 0 0 0 0 0 90

6 Przemysław Polowiec 30 30 30 0 0 0 0 0 0 90

7 Yuliia Maliavkina 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

7 Oleh Maliavkin 80 0 0 0 0 0 0 0 0 80

8 Monika Szydłowska 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

8 Ihor Komisarenko 60 0 0 0 0 0 0 0 0 60

8 Hanna Wojtowicz 60 0 0 0 0 0 0 60

8 Juliia Slustovskala 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60

8 Mateusz Guratowski 0 60 0 0 0 0 0 0 0 60

9 Bohdan Tymofieiev 30 0 0 0 0 0 0 30

9 Magdalena Drak 30 0 0 0 0 0 0 30

9 Monika Kurleto 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 Marcin Kaczor 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 Izabela Trojniak 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 Piotr Janczyk 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 Marlena Motowidło 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 Adrian Motowidło 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

9 Olga Vilisova 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30

CYKL TURNIEJÓW MAŁOPOLSKA OPEN 2025/2026
KATEGORIA - GRA MIESZANA (MIKST AMATOR)

Terminy / Punkty


